
22.10.2019 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/180a6c7f-18d0-47ad-a521-0f806b0f8613 1/2

Ogłoszenie nr 540225762-N-2019 z dnia 22-10-2019 r.

Łódź:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 608785-N-2019 

Data: 11/10/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Technikum nr 3, Krajowy numer identyfikacyjny 472886660, ul. Kilińskiego   159/163, 90-315  Łódź, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 42674-02-

75, e-mail szkola@tech3lodz.pl, faks 42674-06-68. 

Adres strony internetowej (url): http://www.bip.tech3lodz.wikom.pl/?url=przetargi/25,zamowienia-publiczne.html 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 1 

W ogłoszeniu jest: Wsparcie uczniów Technikum nr 3 w Łodzi w zakresie uzyskania kwalifikacji: Operator żurawia przenośnego kat. II Ż

HDS oraz Operator podestów ruchomych kat. I P wolnobieżnych [post.II] 

W ogłoszeniu powinno być: Wsparcie uczniów Technikum nr 3 w Łodzi w zakresie uzyskania kwalifikacji: Operator żurawia przenośnego i

przewoźnego oraz Operator podestów ruchomych przejezdnych [post.II] 



22.10.2019 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/180a6c7f-18d0-47ad-a521-0f806b0f8613 2/2

 
Drukuj


